



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 738 457
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MABETEC NORGE AS
Forretningsadresse:	Grorudveien 55 A 0976 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christensen Søren Elkjær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	1		
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1		
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	46 892	54 973
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 892</b>	<b>54 973</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46 892</b>	<b>-54 973</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	47 898	107 296
Annen finansinntekt	5, 11	10 875 000	5 325 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 922 898</b>	<b>5 432 296</b>
Annen rentekostnad	11		107 732
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>107 732</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 922 898</b>	<b>5 324 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		10 876 005	5 269 591
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	4 260 000	4 260 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	240 874	450 000
Andre langsiktige fordringer	13		454 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 500 874</b>	<b>5 164 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 500 874</b>	<b>5 164 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	1 500 000	5 327 250
Konsernfordringer		800 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 300 000</b>	<b>5 327 250</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		12 066 504	1 979 398
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 066 504</b>	<b>1 979 398</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 366 504</b>	<b>7 306 648</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 867 377</b>	<b>12 470 648</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	18 837 377	7 961 372
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 837 377</b>	<b>7 961 372</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 867 377</b>	<b>7 991 372</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	11		4 479 276
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>4 479 276</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 479 276</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 867 377</b>	<b>12 470 648</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	266 632 820	295 051 054
Annen driftsinntekt		475 350	479 050
<b>Sum inntekter</b>		<b>267 108 170</b>	<b>295 530 105</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1, 9	190 713 890	207 170 054
Lønnskostnad	2	49 248 856	57 254 946
Avskrivning av driftsmidler	3	869 483	1 942 654
Annen driftskostnad	2, 10	10 826 226	14 989 985
<b>Sum kostnader</b>		<b>251 658 455</b>	<b>281 357 639</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 449 715</b>	<b>14 172 466</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		289 766	272 230
Annen finansinntekt	5, 11	4 052 976	83 404
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 342 742</b>	<b>355 635</b>
Annen rentekostnad	11	197 748	448 126
Annen finanskostnad		1 952	55 307
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>199 700</b>	<b>503 433</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 143 042</b>	<b>-147 798</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 592 757</b>	<b>14 024 668</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 440 028	3 188 363
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 152 729</b>	<b>10 836 305</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 152 729</b>	<b>10 836 305</b>
Minoritetsinteresser		288 609	1 016 044
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 864 119</b>	<b>9 820 261</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 864 119</b>	<b>9 820 261</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		15 864 119	9 820 261
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 864 119</b>	<b>9 820 261</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 033 938	1 124 260
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 033 938</b>	<b>1 124 260</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 10	3 828 998	5 997 773
Maskiner og anlegg	3, 10	577 811	208 850
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	1 873 883	3 163 289
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 280 692</b>	<b>9 369 912</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Andre langsiktige fordringer			454 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>454 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 314 630</b>	<b>10 948 172</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1, 10	<b>3 780 215</b>	<b>10 246 508</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10	64 641 548	57 706 434
Andre fordringer	11	1 584 055	493 568
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 225 603</b>	<b>58 200 002</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	7	43 580 026	22 847 101
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 580 026</b>	<b>22 847 101</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>113 585 844</b>	<b>91 293 611</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 900 475</b>	<b>102 241 783</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	49 617 299	46 160 008
Minoritetsinteresser	8	-2 513 962	-7 079 493
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 103 337</b>	<b>39 080 515</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 133 337</b>	<b>39 110 515</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 771 973	6 548 164
Øvrig langsiktig gjeld	11	1 140 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 911 973</b>	<b>6 548 164</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 911 973</b>	<b>6 548 164</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10		416 532
Leverandørgjeld		47 871 513	26 968 074
Betalbar skatt	4	3 388 709	3 670 046
Skyldig offentlige avgifter		6 254 651	8 872 959
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	11 340 291	16 655 493
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 855 165</b>	<b>56 583 104</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 767 137</b>	<b>63 131 268</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 900 475</b>	<b>102 241 783</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 261499

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 738 457  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MABETEC NORGE AS  
Forretningsadresse: Grorudveien 55 A  
0976 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christensen Søren Elkjær  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2021



Organisasjonsnr: 911 738 457  
MABETEC NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	1		
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1		
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	46 892	54 973
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 892</b>	<b>54 973</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46 892</b>	<b>-54 973</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	47 898	107 296
Annen finansinntekt	5, 11	10 875 000	5 325 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 922 898</b>	<b>5 432 296</b>
Annen rentekostnad	11		107 732
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>107 732</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 922 898</b>	<b>5 324 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		10 876 005	5 269 591
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 876 005</b>	<b>5 269 591</b>



Organisasjonsnr: 911 738 457  
MABETEC NORGE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	4 260 000	4 260 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	240 874	450 000
Andre langsiktige fordringer	13		454 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 500 874</b>	<b>5 164 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 500 874</b>	<b>5 164 000</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer	11	1 500 000	5 327 250
Konsernfordringer		800 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 300 000</b>	<b>5 327 250</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		12 066 504	1 979 398
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 066 504</b>	<b>1 979 398</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 366 504</b>	<b>7 306 648</b>

**SUM EIENDELER** **18 867 377** **12 470 648**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	18 837 377	7 961 372
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 837 377</b>	<b>7 961 372</b>

**Sum egenkapital** **18 867 377** **7 991 372**

**Sum langsiktig gjeld** **0** **0**



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	11		4 479 276
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>4 479 276</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 479 276</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 867 377</b>	<b>12 470 648</b>



Organisasjonsnr: 911 738 457  
MABETEC NORGE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	266 632 820	295 051 054
Annen driftsinntekt		475 350	479 050
<b>Sum inntekter</b>		<b>267 108 170</b>	<b>295 530 105</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1, 9	190 713 890	207 170 054
Lønnskostnad	2	49 248 856	57 254 946
Avskrivning av driftsmidler	3	869 483	1 942 654
Annen driftskostnad	2, 10	10 826 226	14 989 985
<b>Sum kostnader</b>		<b>251 658 455</b>	<b>281 357 639</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 449 715</b>	<b>14 172 466</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		289 766	272 230
Annen finansinntekt	5, 11	4 052 976	83 404
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 342 742</b>	<b>355 635</b>
Annen rentekostnad	11	197 748	448 126
Annen finanskostnad		1 952	55 307
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>199 700</b>	<b>503 433</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 143 042</b>	<b>-147 798</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 440 028	3 188 363
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 152 729</b>	<b>10 836 305</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 152 729</b>	<b>10 836 305</b>
Minoritetsinteresser		288 609	1 016 044
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 864 119</b>	<b>9 820 261</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 864 119</b>	<b>9 820 261</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		15 864 119	9 820 261
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 864 119</b>	<b>9 820 261</b>



Organisasjonsnr: 911 738 457  
MABETEC NORGE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 033 938	1 124 260
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 033 938</b>	<b>1 124 260</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 10	3 828 998	5 997 773
Maskiner og anlegg	3, 10	577 811	208 850
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 10	1 873 883	3 163 289
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 280 692</b>	<b>9 369 912</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 5			
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Andre langsiktige fordringer			454 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>454 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 314 630</b>	<b>10 948 172</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	1, 10	3 780 215	10 246 508
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10	64 641 548	57 706 434
Andre fordringer	11	1 584 055	493 568
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 225 603</b>	<b>58 200 002</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	7	43 580 026	22 847 101
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 580 026</b>	<b>22 847 101</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>113 585 844</b>	<b>91 293 611</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 900 475</b>	<b>102 241 783</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	49 617 299	46 160 008
Minoritetsinteresser	8	-2 513 962	-7 079 493
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 103 337</b>	<b>39 080 515</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 133 337</b>	<b>39 110 515</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	3 771 973	6 548 164
Øvrig langsiktig gjeld	11	1 140 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 911 973</b>	<b>6 548 164</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 911 973</b>	<b>6 548 164</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 10		416 532
Leverandørgjeld		47 871 513	26 968 074
Betalbar skatt	4	3 388 709	3 670 046
Skyldig offentlige avgifter		6 254 651	8 872 959
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	11 340 291	16 655 493
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 855 165</b>	<b>56 583 104</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 767 137</b>	<b>63 131 268</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 900 475</b>	<b>102 241 783</b>



Organisasjonsnr: 911 738 457  
MABETEC NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Christensen Søren Elkjær	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



## Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Viking Entreprenør AS, Oslo	97.50%	97.50%	31161022.00	11974243.00
Dia-Job AS, Rena	33.33%	33.33%	2641232.00	-45190.00



Organisasjonsnr: 911 738 457  
MABETEC NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper



# Konsernregnskap 2020

## Mabetec Norge AS

**Konsernregnskapet inneholder:**

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrømoppstillinger**  
**Noter**  
<b>Resultatregnskap - mor/konsern</b>					
Mabetec Norge AS					
Morselskap			Konsern		
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekt	1	266 761 970	295 142 174
0	0	Annen driftsinntekt		346 200	387 931
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>267 108 170</u>	<u>295 530 105</u>
0	0	Varekostnad	1, 9	190 713 890	207 170 054
0	0	Lønnskostnad	2	49 248 856	57 254 946
0	0	Avskrivning av driftsmidler	3	869 483	1 942 654
46 892	54 973	Annen driftskostnad	2, 10	10 826 226	14 989 985
<u>46 892</u>	<u>54 973</u>	Sum driftskostnader		<u>251 658 455</u>	<u>281 357 639</u>
<u>-46 892</u>	<u>-54 973</u>	Driftsresultat		<u>15 449 715</u>	<u>14 172 466</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
47 898	107 296	Annen renteinntekt		289 766	272 230
10 875 000	5 325 000	Annen finansinntekt	5, 11	4 052 976	83 404
0	107 732	Annen rentekostnad	11	197 748	448 126
0	0	Annen finanskostnad		1 952	55 307
<u>10 922 898</u>	<u>5 324 564</u>	Resultat av finansposter		<u>4 143 042</u>	<u>-147 798</u>
<u>10 876 005</u>	<u>5 269 591</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>19 592 757</u>	<u>14 024 668</u>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 440 028	3 188 363
10 876 005	5 269 591	Ordinært resultat		16 152 729	10 836 305
<u>10 876 005</u>	<u>5 269 591</u>	Årsresultat		<u>16 152 729</u>	<u>10 836 305</u>
0	0	Minoritetens andel		288 609	1 016 044
<b>Overføringer</b>					
10 876 005	5 269 591	Avsatt til annen egenkapital		15 864 119	9 820 261
<u>10 876 005</u>	<u>5 269 591</u>	Sum disponert		<u>15 864 119</u>	<u>9 820 261</u>



<b>Balanse - mor/konsern</b>					
Mabetec Norge AS					
Morselskap			Konsern		
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0	Utsatt skattefordel	4	1 033 938	1 124 260
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 033 938</u>	<u>1 124 260</u>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 10	3 828 998	5 997 773
0	0	Maskiner og anlegg	3, 10	577 811	208 850
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	1 873 883	3 163 289
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>6 280 692</u>	<u>9 369 912</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
4 260 000	4 260 000	Investering i foretak i samme konsern	5	0	0
240 874	450 000	Investeringer i tilknyttet selskap	5	0	0
0	454 000	Andre langsiktige fordringer		0	454 000
<u>4 500 874</u>	<u>5 164 000</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>454 000</u>
<u>4 500 874</u>	<u>5 164 000</u>	Sum anleggsmidler		<u>7 314 630</u>	<u>10 948 172</u>
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Lager av varer	1, 10	3 780 215	10 246 508
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	6, 10	64 641 548	57 706 434
2 300 000	5 327 250	Andre fordringer	11	1 584 055	493 568
<u>2 300 000</u>	<u>5 327 250</u>	Sum fordringer		<u>66 225 603</u>	<u>58 200 002</u>
12 066 504	1 979 398	Bankinnskudd	7	43 580 026	22 847 101
<u>14 366 504</u>	<u>7 306 648</u>	Sum omløpsmidler		<u>113 585 844</u>	<u>91 293 611</u>
<u>18 867 377</u>	<u>12 470 648</u>	Sum eiendeler		<u>120 900 475</u>	<u>102 241 783</u>



<b>Balanse - mor/konsern</b>					
Mabetec Norge AS					
Morselskap			Konsern		
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
30 000	30 000	Aksjekapital	8	30 000	30 000
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
18 837 377	7 961 372	Annen egenkapital	8	49 617 299	46 160 008
0	0	Minoritetens andel	8	-2 513 962	-7 079 493
<u>18 837 377</u>	<u>7 961 372</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>47 103 337</u>	<u>39 080 515</u>
<u>18 867 377</u>	<u>7 991 372</u>	Sum egenkapital		<u>47 133 337</u>	<u>39 110 515</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 771 973	6 548 164
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	11	1 140 000	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>4 911 973</u>	<u>6 548 164</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	0	416 532
0	0	Leverandørgjeld		47 871 513	26 968 074
0	0	Betalbar skatt	4	3 388 709	3 670 046
0	0	Skyldig offentlige avgifter		6 254 651	8 872 959
0	4 479 276	Annen kortsiktig gjeld	9, 11	11 340 291	16 655 493
<u>0</u>	<u>4 479 276</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>68 855 165</u>	<u>56 583 104</u>
<u>0</u>	<u>4 479 276</u>	Sum gjeld		<u>73 767 137</u>	<u>63 131 268</u>
<u>18 867 377</u>	<u>12 470 648</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>120 900 475</u>	<u>102 241 783</u>

Oslo, 25.03.2021  
Styret i Mabetec Norge AS

*Søren Christensen*

---

Christensen Søren Elkjær  
Daglig leder / Styrets leder



<b>Indirekte kontantstrøm konsern</b>			
<b>Mabetec Norge AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		19 592 757	14 024 668
Periodens betalte skatt		-3 070 896	-1 137 168
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-346 200	-387 931
Ordinære avskrivninger		869 483	1 942 654
Endring i varelager		-285 862	-1 094 102
Endring i kundefordringer		-11 396 301	-13 443 471
Endring i leverandørgjeld		23 376 745	4 861 014
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 264 833	1 481 630
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>21 474 893</u>	<u>6 247 295</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		346 200	654 594
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 801 032	-1 391 925
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		450 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-240 874	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 245 706</u>	<u>-737 331</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		989 474	960 877
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-707 934	-1 361 105
Netto endring i kassekreditt		-416 532	-48 969
Kjøp/salg egne aksjer		813 730	-1 200 000
Utbetalinger av utbytte		-175 000	-3 475 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>503 738</u>	<u>-5 124 197</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 732 925	385 767
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		22 847 101	22 461 334
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>43 580 026</u>	<u>22 847 101</u>
Mabetec Norge AS			Side 1



## Mabetec Norge AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNINGER AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Mabetec Norge AS eier 97,5 % av Viking Entreprenør AS, som igjen eier 100 % av GVN 6 AS, og 33,33 % av Dia-Job AS. Transaksjoner mellom konsenselskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Regnskapstallene for 2019 består av Mabetec Norge AS som eier 97,5 % av Viking Entreprenør AS, som igjen eier 100 % av GVN 6 AS, og 45 % av Scantools AS, som igjen eier 100 % av Dia-Job AS. Sammenligningstall for 2019 er således ikke utarbeidet.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt

- Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført – kostnader er lik premie, jfr. note 2.
- Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid, jfr. note 3
- Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende verdi med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap, jfr. note 6
- Anskaffelseskost er benyttet for innkjøpte varer og varelager – det er ikke avsatt noe til ukurans
- Leieavtaler er ikke balanseført, jfr. note 12

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Selskapet benytter løpende avregning metode. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

#### *Skatt*

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Eventuell utsatt skattefordel knyttet til ligningsmessig underskudd til fremføring, er ikke balanseført av forsiktighetshensyn. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Presentasjon av kontantstrømmer følger den indirekte modell i henhold til god regnskapsskikk.

Mabetec Norge AS



## Mabetec Norge AS - Konsern

## Noter til årsregnskapet for 2020

## NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
<b>Lønnskostnader består av følgende poster:</b>				
Lønninger	41 376 229	48 687 522	-	-
Arbeidsgiveravgift	5 753 708	6 674 416	-	-
OTP	722 590	563 709	-	-
Andre personalkostnader	1 396 329	1 329 299	-	-
Sum lønnskostnader	49 248 856	57 254 946	-	-
Antall årsverk	72	87	-	-
<b>Godtgjørelser:</b>				
Daglig leders godtgjørelse	-	-	-	-
Styret	-	-	-	-
<b>Revisor:</b>				
Kostnadsførte revisjonshonorarer	145 500	188 000	12 000	10 000
Bistand teknisk utarbeidelse av årsregnskap	56 000	78 500	25 000	25 000
Annen konsultativ bistand	64 500	41 500	-	-
Sum revisjonskostnader	266 000	308 000	37 000	35 000

Selskapet har ikke forpliktelser til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder eller styreleder har heller ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger og lignende. Verken daglig leder, styremedlemmer eller ansatte har lån i selskapet utover det som fremkommer i noter.

**Obligatorisk tjenestepensjon**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven er iverksatt.

Morselskapet har ingen lønnede ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret.

## NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

<b>Konsern</b>	Transportmidler, Fast eiendom/ maskiner mv		Fast eiendom/ Tomt	Sum
		El.installasjon		
Anskaffelseskost 01.01.	14 976 107	1 832 025	4 354 998	21 163 130
Tilgang i år	1 801 032	-	-	1 801 032
Avgang salg av tilknyttet selskap	4 008 728	1 832 025	526 000	6 366 753
Avgang i år	1 391 485	-	-	1 391 485
Anskaffelseskost 31.12.	11 376 926	-	3 828 998	15 205 924
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	11 603 967	189 250	-	11 793 217
Avgang salg av tilknyttet selskap	2 156 736	189 250	-	2 345 986
Avgang i år	1 391 485	-	-	1 391 485
Årets ordinære avskrivninger	869 483	-	-	869 483
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	8 925 229	-	-	8 925 229
Balansført verdi 31.12.	2 451 694	-	3 828 998	6 280 692

Mabetec Norge AS



## Mabetec Norge AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 4 - SKATTEKOSTNAD

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
<b>Årets inntektsgrunnlag:</b>				
Resultat før skatt	19 592 757	14 024 668	10 876 005	5 269 591
Permanente og andre forskjeller	-3 955 256	515 980	-10 875 000	-5 221 500
Endring i midlertidige forskjeller	-715 205	1 864 699	-	-
Fremførbart skattemessig underskudd	480 930	276 679	-68 505	-116 596
Skattemessig inntekt	15 403 226	16 682 026	-67 500	-68 505
<b>Årets skattekostnad består av :</b>				
Betalbar skatt	3 388 709	3 670 046	-	-
Endring utsatt skattefordel	51 320	-481 683	-	-
Netto skattekostnad	3 440 028	3 188 363	-	-
<b>Utsatt skatt (skattefordel):</b>				
Netto grunnlag	-4 699 715	-5 110 274	-67 500	-68 505
Utsatt skatt (skattefordel) - bokført	-1 033 938	-1 124 260	-	-
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, utligning er gjennomført ved beregning av utsatt skatt (skattefordel).

#### NOTE 5 – AKSJER I DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Selskap	Ant aksjer/ eierandel	Pålydende	Anskaffelses- kost	Lignings- verdi
Viking Entreprenør AS	78 / 97,5 %	1 000	4 260 000	37 488 888
Dia-Job AS	750 / 33,33 %	300	240 874	754 515
			4 500 874	38 243 403

Aksjene er vurdert til anskaffelseskost.

Viking Entreprenør AS ble stiftet 01.05.2005. Selskapet hadde i 2020 et årsoverskudd på kr 11.974.243 og en egenkapital pr 31.12.2020 på kr 31.161.022. Selskapet eier 100 % av aksjene i datterselskapet GVN 6 AS. GVN 6 AS hadde i 2020 et årsoverskudd på kr 172.671 og en positiv egenkapital pr 31.12.2020 på kr 533.789. Mottatt utbytte fra Viking Entreprenør AS i 2020 var kr 6.825.000.

Dia-Job AS ble stiftet 07.04.1987. Selskapet hadde i 2020 et årunderskudd på kr 45.190 og en egenkapital pr 31.12.2020 på kr 2.641.232. Det er vurdert forsvarlig å oppføre aksjene til anskaffelseskost pr. 31.12.2020.

Aksjene i Scantools AS er solgt i 2020 med en gevinst på kr 4.050.000.

For ytterligere informasjon vises til styrets årsberetning.

#### NOTE 6 – VURDERING AV KUNDEFORDRINGER

	Konsern	
	2020	2019
Vurdert til pålydende	65 226 548	58 116 434
- Avsatt til dekning av usikre fordringer	585 000	410 000
Bokført verdi pr 31.12	64 641 548	57 706 434

Mabetec Norge AS



## Mabetec Norge AS - Konsern

## Noter til årsregnskapet for 2020

## NOTE 7 - BUNDNE MIDLER

<i>I posten inngår følgende:</i>	Konsern	
	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	2 100 574	2 376 998
Fremtidige garantier	-	-
Sum	2 100 574	2 376 998
Limit kassekreditt	700 000	2 200 000

## NOTE 8 - SELSKAPSKAPITAL, ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Selskapet har følgende aksjonærer:	Antall aksjer:	Eierandel:	Tillitsverv/rolle i selskapet:
Søren Elkjær Christensen	300	100 %	Styrets leder / daglig leder

Aksjenes pålydende er kr 100.

*Årets endringer i egenkapitalen:*

	Konsern		Morselskap	
	Aksjekapital	Annen EK	Aksjekapital	Annen EK
Egenkapital per 01.01.	30 000	39 080 515	30 000	7 961 372
Endr ved salg av aksjer i tilknyttet selskap	-	-8 768 637	-	-
Kjøp egne aksjer	-	-626 270	-	-
Salg egne aksjer	-	1 440 000	-	-
Tilleggsutbytte utdelt i året	-	-175 000	-	-
Før årets egenkapitalbevegelse	30 000	30 950 608	30 000	7 961 372
Årets resultat	-	16 152 729	-	10 876 005
Egenkapital per 31.12.	30 000	47 103 337	30 000	18 837 377

*Fordeling av minoritetens andel:*

	Beløp	Eierandel
TS Diamond AS	704 329	26,6 % i Dia-Job AS, jfr note 5
B.Riise AS	704 329	26,6 % i Dia-Job AS, jfr note 5
SE Invest Aps	352 164	13,3 % i Dia-Job AS, jfr note 5
Brian Rysgård	753 140	2,5 % i Viking Entreprenør AS, jfr note 5
Minoritetens andel av egenkapital pr 31.12.	2 513 962	

## NOTE 9 - GARANTIANSVAR

*Konsern:*

Basert på ledelsens erfaringstall, er selskapets garantiforpliktelser beregnet til 1 % av fakturert omsetning (beløpet gjelder for 1 år) og utgjør pr 31.12.2020 kr. 2.477.237. Avsetningen er balanseført som annen kortsiktig gjeld. I resultatregnskapet er årets økning av forpliktelsen, kr. 69.349, ført som varekostnad, jfr. ellers note 10.

Mabetec Norge AS



## Mabetec Norge AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 10 - LANGSIKTIG GJELD/PANTSTILLELSER OG GARANTIER

	Konsern	
	2020	2019
<b>Pantstillelser og lignende:</b>		
<i>Bokført gjeld sikret ved pant:</i>		
Pantelån	3 771 973	6 548 164
Anvendt kassekreditt	-	416 532
Sum	3 771 973	6 964 696
<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</i>		
Fast eiendom og tomt	3 828 998	5 997 773
Driftsmidler	2 451 694	3 372 139
Varelager	3 780 215	10 246 508
Kundefordringer	64 641 548	57 706 434
Sum	74 702 455	77 322 854

Av posten pantelån har kr 2.245.066 en rest løpetid pr 31.12.2020 på 12 år og 5 måneder, med innfrielsesdato 20.06.2033. Lillestrøm Sparebank har tinglyst pant i kundefordringer med kr 3.000.000, tomt med kr 3.000.000 og driftstilbehør med kr 1.000.000 som sikkerhet for lån.

Sparebanken Hedmark har tinglyst pant i kundefordringer og varelager med hhv kr 300.000 og kr 1 500.000 som sikkerhet for kassekreditt med limit kr 700.000.

	2020	2019
<b>Stilte/løpende garantier *)</b>		
Sum garantier	53 750 134	24 632 343
Sum garantikostnader	541 285	366 657

\*) Konsernets bygg- og anleggskontrakter er ofte i hht NS8405/8407 som krever at det stilles sikkerhet ovenfor kunden for normalt 7,5-10% av kontraktsummen (inkl merverdiavgift) i byggeperioden frem til overtagelse som deretter reduseres til 3% i reklamasjonstiden som er normalt 3-5 år. Konsernet har gjennom forsikringsselskaper stillet ovennevnte garantier og beløpet sum garantier er den forpliktelsen selskapet har forsikret pr 31.12. Garantikostnader inngår i annen driftskostnad, jfr. ellers note 9.



## Mabetec Norge AS - Konsern

## Noter til årsregnskapet for 2020

## NOTE 11 – TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Selskapets transaksjoner med nærstående parter i form av datterselskap er eliminert på konsernnivå.

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
<b>Mottatt utbytte</b>				
Viking Entreprenør AS	-	-	6 825 000	4 875 000
Sum annen finansinntekt	-	-	6 825 000	4 875 000
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>				
Dia-Job AS	-	-	800 000	-
SE Invest Aps	1 500 000	-	1 500 000	-
Viking Entreprenør AS	-	-	-	4 875 000
Sum andre kortsiktige fordringer	1 500 000	-	2 300 000	4 875 000
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>				
SE Invest Aps	800 000	-	-	-
Sum øvrig langsiktig gjeld	800 000	-	-	-
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>				
Viking Invest Holding Aps	-	3 698 816	-	3 698 816
Aksjonær	-	780 460	-	780 460
Sum annen kortsiktig gjeld	-	4 479 276	-	4 479 276
<b>Rentekostnad</b>				
Viking Invest Holding Aps	-	107 732	-	107 732
Sum rentekostnad	-	107 732	-	107 732

## NOTE 12 – LEIE-/LEASINGFORPLIKTELSE

**Konsern:**

Selskapet har følgende estimerte forpliktelser:

	2021	2022	2023	Sum
Fremtidig husleieforpliktelse	781 100	291 468	48 578	1 121 146
Fremtidig leasingforpliktelse biler	1 112 446	851 584	279 731	2 243 761

Mabetec Norge AS



## Mabetec Norge AS

Org.nr. 911 738 457

### ÅRSBERETNING 2020

#### Virksomheten art og tilholdssted

Mabetec Norge AS holder til i Oslo kommune og er eierselskapet til Viking Entreprenør AS (97,5%) som eier datterselskapet GVN 6 AS (100%). I tillegg har virksomheten en eierandel på 33,33 % i et tilknyttet selskap, Dia-Job AS. Fellestrekket for alle virksomhetene er at de leverer varer og tjenester innenfor bygg og anleggsbransjen.

#### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvisende bilde av selskapets og konsernets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Det er etter det styret kjenner til ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for selskapets og konsernets stilling og resultat.

#### Fremtidig utvikling

Markedet for varer og tjenester innenfor bygg og anleggsbransjen er relativt stort på Østlandsområdet, men samtidig preget av sterk konkurranse og pressede priser. Konsernet har fokusert på å finne en fornuftig miks av egne, godt kvalifiserte håndverkere, gode produkter, samt samarbeid med dyktige leverandører og underentreprenører for å kunne være konkurransedyktige.

Konsernet vil jobbe videre med å tiltrekke seg og beholde dyktige ansatte som kan være med på å utvikle konsernet fremover, for da å sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

#### Forskning og utvikling.

Konsernet har ingen FoU prosjekter.

#### Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### Markedsrisiko:

Konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot EUR, USD og DKK, da noe av konsernets kostnader er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

#### Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endringer i markedsforholdene. Bortsett fra dette har ikke konsernet opplevd vesentlige tap på fordringer og jobber aktivt med hele tiden begrense dette. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.



## Likviditet:

Konsernet vurderer likviditeten som god. Selskapet har hatt, og vil fortsette med, økende fokus på forfalte fordringer.

Leverandøraftalene med de største hovedleverandørene reforhandles løpende. Konsernet vil forsøke å bedre betalingsbetingelsene ytterligere. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten. Reduksjon i antall egne ansatte og overgang til mer bruk av underentreprenører har også hatt en positiv likviditetsmessig effekt.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Arbeidsmiljø/Likestilling

Konsernet har 72 årsverk pr 31.12.2020 hvorav 3 kvinnelige ansatte. Styret består av 1 mann. Selv om konsernet driver i en mannsdominert bransje er konsernet forpliktet til likestilling, uavhengig av kjønn og rase. Sykefraværet var på ca. 2,78 prosent hvilket utgjør 1,3 prosent av konsernets direkte lønnskostnader. Konsernet har ikke hatt skader eller uhell på arbeidsplassen som har medført sykefravær. Arbeidsmiljøet i konsernet anses for godt.

## Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, den 25. mars 2021

I styret for Mabetec Norge AS

*Søren Christensen*

-----  
Søren Elkjær Christensen  
Daglig leder / Styrets leder



## Vekst Revisjon AS

**Partnere:**

Statsautorisert revisor Syver Tønnesen  
Statsautorisert revisor Per M. Michelsen  
Statsautorisert revisor Daniel Rypdal  
Medlemmer i Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i Mabetec Norge AS
